legati qui cardinalis non erat vt ibi patet. ex subscriptio-
ne beneficia aferunt die q̄ illud sūit ex spāli mādato et sic n̄
deradicat sed recordat ei quod statim sequitur. misi hoc. 2c.
multa ḡ licent ex speciali demandatione que ex generali v̄
tute legis nō licent. **D**e his vide. s. ti. pf. is cu. in fine.

i. **F**ratrib. nostris
not a q̄ cur ip̄a pro
missu d̄ cardinalib.
loquitur vocat illos
fratres si specialiter
ep̄s cardiales vocat
fratres reliquias fili
oa. s. de testi. licet. iij
k. **L**egatione. repe-
te ecclie. romane d̄
qua. s. tractauerat. i.
Perrogativa con-
cc. s. li. pf. c. vltim.
g. i. t. i. de priul. ne
aliqui. in **A**mplio
ti unde beneficia con-
ferre poterunt cum f-
stitutione en̄ ce detec-
minatione quam ha-
bes j. c. pacienti et e-
sequeti. h̄ quid dices
p̄t ne legatus cardi-
nalis aferre beneficia
quoq̄ collatio devo-
luta est ad p̄iam per
lat. concil. videtur q̄
sic per dec. s. de pre-
ben. c. penl. vbi lega-
tus tale beneficium d-
tulit diebas ibi vñc
q̄ talis legatus hoc
non poterat sine spā-
li mandato et ideo i
bi istiterat ipse lega-
tus apud p̄iam q̄ il-
lam collationem con-
firmit et sic faceret
illa; valere. gof. ibi
sp̄pendebat vñc. et
ianno. dcoz. ibi gof.
et guil. in spe. ti. de
legato. ḡ. nunc tra-
mus circa prim. qui
omnes dicunt q̄ le-
gatus de latere bene-
p̄t aferre talia bene-
ficia per p̄diam dec
ymo dixit gof. q̄ il-

la p̄cipie p̄t aferre que sunt deuoluta ad papam cui
vices gerit in pūmia allegabat etiam decte g. e. dilectus.
et. s. de utre pa. cum dilectus. pro hoc etiam bene facit. s. e.
ii. de elec. si abbatem ij. Ihe. vbi affirmat electiones quāp̄ a
firmatio spectat ad papam t̄ j. de verbo. sig. c. i. i. Ihe. q̄ ḡ
pecij in predicta decte penl ille legatus q̄ papa collacēz

p̄tatem eo ipso p̄ v-
num annum ab offici-
o sint suspensi. **P**ars
vero que hoc fieri p-
curabit sentenciam ex
ommunicationis inau-
rat a qua nō possit ab
solui. nisi ei quem sic
fatigavit m̄debitē pri-
mo satisfaciat m̄tegra-
liter de expensis. **O**f-
ficiū aut̄ quo rūmā-
q; conservatorū ip̄o
ture quo ad nō cepta
negocia p̄ obitum cō-
cedentis volumus ex-
pirare. **C**irca mune-
ra vero et expensas as-
sessorū ac notarios q̄
personas testimonij cā
vocandas illa p̄cipi-
mus m̄ h̄moi conser-
vatorib. per omnia
obseruari que in dele-
gatis iudicab. consti-
tutio a nobis sup h̄is
edita obseruāda decer-
mit. **Q**uicquid aut̄
contra p̄missa vel eoz
aliquid attemptari
tigerit omnino decer-